
PROCESSO 325/20

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO DATA DA HOMOLOGAÇÃO 13/03/2020

CONTRATADA  1 ALPAX COM. DE PROD. P/ LABORATÓRIO LTDA 030/20 27/07/2020 R$82.553,00 ENCERRADO DIRETORIA DOP

CONTRATADA  2 HEXIS CIENTÍFICA S/A 029/20 28/05/2020 R$68.600,00 ENCERRADO DATA DA PUBLICAÇÃO 18/03/2020

CONTRATADA  3 00/01/1900 R$0,00 0

CONTRATADA  4 R$0,00
VALOR TOTAL PROCESSO 

(R$)

MODALIDADE 004/20 Pregão Presencial R$151.153,00

DATA DE 
ASSINATURA DE 

CONTRATO / 
TERMO / OC

VIGÊNCIA A CONTAR 
DE:

Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 30/03/2020 30/03/2020 - 2020/000326 R$82.553,00 60 dias

2 30/03/2020 30/03/2020 - 2020/000325 R$68.600,00 60 dias

3

4

5

6

7

OBJETO

CONTRATOS - PROCESSOS DAE S/A

Aquisição de equipamentos e reagentes diversos para usos nos laboratórios de água e esgoto da DAE S/A - Água e Esgoto 
(Alpax) 

Aquisição de equipamentos e reagentes diversos para usos nos laboratórios de água e esgoto da DAE S/A - Água e Esgoto 
(Hexis) 


